FORMULIR NOMOR :  X.H.1-1

EFEK
BAE

LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5% ATAU LEBIH
DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL, Tbk.
PT ADIMITRA JASA KORPORA

MODAL DISETOR H 5,465,928,600

Per Tanggal 30 November 2017

LAMPIRAN
Peraturan Nomor

: 1
: X.HA

NO

DATA PEMEGANG SAHAM ALAMAT

KEBANGSAAN

JUMLAH SAHAM

Galasco Investments Limited P.0 BOX 957

Offshore Incorporations Centre Road Town
Tortola

AB / BK = Anugerah Sekuritas Indonesia, PT

JPMCB - Cathay Life Insurance Co LTD 2157804777 296, Section 4, Jen-Al Road
Taipei, Taiwan ROC
AB / BK = Bank HSBC Indonesia, PT

Mayapada Karunia Corporation, PT Sudirman Tower Lt. 20

JL. Jend. Sudirman Kav. 60

Jakarta 12190

AB / BK = Samuel Sekuritas Indonesia, PT

Unity Rise Limited PO BOX 957, Offshore Incorporations Centre
Road Town
AB / BK = Anugerah Sekuritas Indonesia, PT

Lembaga Asing

Lembaga Asing

Lembaga Indonesia

Lembaga Asing

546,593,142

2,186,371,437

1,443,851,732

399,457,142

10.00

40.00

26,42

JUMLAH

4,576,273,453

83.72

Catatan: Kepemilikan Efek yang mencapai 5% atau lebih, hasil dari gabungan Saham Seri A dan Seri B

Jakarta, 30 November

2017

PT ADIMITRA JASA KORPORA

Edi Purnomo

Direktur

bf



